
  

 



 

- 招聘信息在线时长为 1 个月，套餐中点数的有效期为购买之日起的 12 个月 

- 招聘职位会以提醒邮件的形式发送给符合条件的求职者 

- 招聘企业的 Logo 将会显示在招聘信息的内容+搜索结果页面+电子新闻报中 

- 公司网站链接添加 

- 求职者简历直接投递到您的邮箱或指定网页 

- 保存最近 3 个月的招聘信息记录 

- “匿名招聘”选项方便您匿名发布招聘信息 

- 招聘信息发布在 FashionNetwork.com 时尚商业网电子新闻报中 

- 招聘信息显示在 FashionJobs.com 以工作墙形式参加的全球各大专业展会上(具体请参考: FashionJobs.com/world) 

  

 

  
logo GIF 200x100 

  
image JPG 1334x333 

  
求职者跳转到公司招聘页面  image 1200x700 max 

        

 

 

 

10€ 

 

10€ 

10€ 

20€ 

10€ 

20€ 

20€ 

40€ 

20€ 

40€ 

40€ 

60€ 

40€ 

60€ 

20€ 

16€ 

14€ 

12€ 

10€ 

20€ 

80€ 

140€ 

300€ 

500€ 

40€ 

32€ 

28€ 

24€ 

20€ 

40€ 

160€ 

280€ 

600€ 

1 000€ 

60€ 

48€ 

42€ 

36€ 

30€ 

60€ 

240€ 

420€ 

900€ 

1 500€ 

100€ 

90€ 

80€ 

70€ 

60€ 

100€ 

450€ 

800€ 

1 750€ 

3 000€ 

≥8€ 800€ ≥16€ 1 600€ ≥24€ 2 400€ ≥50€ 5 000€ 

 

 

 

≥7€ 

≥6€ 

≥5€ 

1 750€ 

3 000€ 

5 000€ 

≥14€ 

≥12€ 

≥10€ 

3 500€ 

6 000€ 

10 000€ 

≥21€ 

≥18€ 

≥15€ 

5 250€ 

9 000€ 

15 000€ 

≥40€ 

≥30€ 

≥20€ 

10 000€ 

15 000€ 

20 000€ 
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ᾶ ᾩ  

每个自然月您的招聘

信息都会被重新显示

在列表的顶端 

2 个月 +25% 

3 个月 +75% 

6 个月 +200% 

12 个月 +300% 

 
 

招聘信息指定在搜索

结果页面并以红色字

体显示 

3 天 +30% 

7 天 +50% 

14 天 +100% 

 ᶬөΐז ΐזὛ  ῑᾇῙ  ҭ― 

 

LOGO  

企业 Logo 显示在

网站首页直接指向

企业在线招聘信息 

1 周 50€ 

1 个月 150€ 

6 个月 500€ 

12 个月 750€ 

 

ᶹⱴỦ  
招聘信息可以由多

个用户同时管理 

2 个账户 +20% 

3 个账户 +30% 

4 个账户 +40% 

X 个账户 +X0% 



 

 

 

 

Banner
600x218 pixel 

JPG/GIF - 40Kb max 
500€ 

Banner  
600x218 pixel 

JPG/GIF - 40Kb max 
 750€ 

Banner  
600x218 pixel 

JPG/GIF - 40Kb max 
 

125€ 

300x300 pixel 
JPG/GIF - 40Kb max 

 
200€ 

Banner  
1.334x333 pixel 

JPG/GIF - 200Kb max 
 1 000€ 

Banner  
1.334x333 pixel 

JPG/GIF - 200Kb max 
 1 500€ 

 Logo 
120x60 pixel 

GIF - 5Kb max 

 50€ 

 150€ 

 500€ 

 750€ 

 Logo +  
1.200x700 max JPG/GIF 200Kb 

max 

 250€ 

 500€ 

 750€ 

 1 000€ 



 

www.fashionjobs.com 

 

 

FASHION JOBS  

126 rue Réaumur 

75002 PARIS 

France 

 

 ( ): +33 1 7118 3044 

: +33 1 44 09 84 68 

E-mail: tong.wu@fashionnetwork.com 

 

 

 

TERMS AND CONDITIONS 

file://///MIRANDA/Fichiers/Commercial/Tarifs/2017/www.fashionjobs.com
http://fr.fashionjobs.com/texte/1.html

